

Капітальний ремонт вул. У. Кармелюка від вул. Буковинської до вул. Л. Кобилиці (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
45/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на водопровідна мережа

Зовнішні інженерні мережі

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

264,120 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15698 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

11,923 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Трубопроводи											
1	KP16-27-3	Установлення підставок фланцевих чавунних прохідних діаметром 100мм	шт	3	<u>280,18</u> 220,10	<u>60,08</u> 13,77	841	660	<u>181</u> 41	<u>3,3500</u> 0,1857	<u>10,05</u> 0,56
2	C1630-3 варіант 5	Підставка чавунна фланцева DN300/100 L=450 мм PN10	шт	3	<u>14804,51</u> -	-	44414	-	-	-	-
3	KP16-27-3	Установлення пожежних гідрантів	шт	3	<u>280,18</u> 220,10	<u>60,08</u> 13,77	841	660	<u>181</u> 41	<u>3,3500</u> 0,1857	<u>10,05</u> 0,56
4	C1630-3 варіант 4	Гідрант HAWLE-KRAMMER DUO GOST №5035 DN100 RD=1,0 м Н=0,73 м PN16	шт	3	<u>39213,55</u> -	-	117641	-	-	-	-
5	KБ22-34-5	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 315 мм	10 шт	0,1	<u>3959,84</u> 3952,73	<u>7,11</u> 1,97	396	395	<u>1</u> -	<u>52,5000</u> 0,0266	<u>5,25</u> -
6	C113-1471 варіант 1	Коліно ПЕ D315/45°	шт	1	<u>3825,46</u> -	-	3825	-	-	-	-
7	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм (200)	10шт	0,2	<u>2137,06</u> 2129,95	<u>7,11</u> 1,97	427	426	<u>1</u> -	<u>28,2900</u> 0,0266	<u>5,66</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C130-938 варіант 1	Фланець під буртову втулку DN200	шт	1	<u>1977,85</u>	-	1978	-	-	-	-
9	C130-938 варіант 2	Перехід редукційний точений PE100 SDR11 D225x200	шт	1	<u>1728,54</u>	-	1729	-	-	-	-
10	KP16-24-1	Установлення поліетиленових переходів редукційних терморезисторних діаметром 110 мм	10шт	2,8	<u>2137,06</u> <u>2129,95</u>	<u>7,11</u> <u>1,97</u>	5984	5964	<u>20</u> <u>6</u>	<u>28,2900</u> <u>0,0266</u>	<u>79,21</u> <u>0,07</u>
11	C113-1216 варіант 1	Перехід редукційний PE 63/32 мм для терморезисторного зварювання	шт	4	<u>496,29</u>	-	1985	-	-	-	-
12	C113-1293 варіант 1	Муфта терморезисторна D110	шт	2	<u>696,34</u>	-	1393	-	-	-	-
13	C113-1287 варіант 2	Муфта терморезисторна D32	шт	22	<u>109,04</u>	-	2399	-	-	-	-
14	KP15-22-1	Установлення кранів поліетиленових діаметром 32 мм	100 шт	0,11	<u>3671,91</u> <u>3671,91</u>	-	404	404	-	<u>49,5000</u>	<u>5,45</u>
15	C113-2156 варіант 1	Кран кульовий PE32	шт	11	<u>3455,83</u>	-	38014	-	-	-	-
16	KБ23-24-1 к=1,15	Установлення ковера чавунного для вентиля	шт	11	<u>160,69</u> <u>160,69</u>	-	1768	1768	-	<u>2,4150</u>	<u>26,57</u>
17	C113-2169 варіант 1	Ковер до кульового крана PE	шт	11	<u>440,46</u>	-	4845	-	-	-	-
18	C113-2168 варіант 1	Подовжувач до кульового крана PE	шт	11	<u>1684,04</u>	-	18524	-	-	-	-
19	C1534-321 варіант 1	Для встановлення засувки Перехід чавунний фланцевий Blucast FFR- DN DN300x250 L=300 мм	шт	1	<u>11362,92</u>	-	11363	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					258771	10277	<u>384</u> <u>88</u>		<u>142,24</u> <u>1,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					258771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248110				
		всього заробітна плата, грн.					10365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1558				
		Всього будівельні роботи, грн.					264120				

		Всього по розділу 1					264120				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					258771	10277	384 88		142,24 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					258771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248110				
		всього заробітна плата, грн.					10365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1558				
		Всього будівельні роботи, грн.					264120				

		Всього по кошторису					264120				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					156,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11923				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]